平成 30 年５月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 満弘

（コード番号 3021 東証二部）

問合せ先 取締役副社長  大江 正巳

（電話番号 03－5730－1442）

平成30年５月期 配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は平成30年５月期通期（平成29年６月1日～平成30年５月31日）の配当予想を開示しておりません

でしたが、本日の取締役会で決議いたしましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．平成 30年５月期通期の配当予想（平成 29年６月１日～平成 30 年５月 31 日）

(1)配当予想

第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
－ －

今回修正予想
円 銭

20.00

円 銭

20.00

当期実績
円 銭

0.00

（ご参考）前期実績

（平成29年５月期）

円 銭

0.00

円 銭

19.00

円 銭

19.00

２．理由

当社は、連結業績に応じた利益配分を基本とする配当方針、および財務体質の状況等を総合的に

勘案し、配当を実施することとしております。

期初においては、市場等の外部要因、および前年度以前から進めてきた収益構造改革の業績貢献

度の合理的な予測が困難だったこと、および自社Ｍ＆Ａの成否等の不確定要素があったことから、

通期業績予想・配当予想を当初非開示としておりましたが、合理的予測が可能となりましたので、

平成30年４月13日付で通期の連結業績予想について開示いたしました。

これに伴い、1株当たりの期末配当予想についても、前期（平成29年５月期）比での増益予想を

踏まえ、前期の期末配当実績より１円増額し、20円といたしました。

（注）

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

                                      以上